

Michael Bomholt Holding ApS

Bjødstrupvej 12 A, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 14 95 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Michael Bomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Bomholt Holding ApS Bjødstrupvej 12 A 8410 Rønne
	CVR-nr.: 32 14 95 61 Stiftet: 7. maj 2009 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Michael Bomholt
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	AMB Visuals A/S, Syddjurs MB Auto & Transport Engros ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.361	-6.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.879	-197.039
Andre finansielle indtægter	0	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.245	-3.115
Resultat før skat	124.273	-206.335
Skat af årets resultat	1.673	2.047
Årets resultat	125.946	-204.288
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.946	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.288
Disponeret i alt	125.946	-204.288

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>477.675</u>	<u>345.796</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>477.675</u>	<u>345.796</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>477.675</u>	<u>345.796</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>13.280</u>	<u>11.607</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.280</u>	<u>11.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.518</u>	<u>5.518</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.798</u>	<u>17.125</u>
	Aktiver i alt	<u>496.473</u>	<u>362.921</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>191.786</u>	<u>65.840</u>
	Egenkapital i alt	<u>316.786</u>	<u>190.840</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	4.845	4.845
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.842	162.223
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>13</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.687</u>	<u>172.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.687</u>	<u>172.081</u>
	Passiver i alt	<u>496.473</u>	<u>362.921</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.245	3.020
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>95</u>
	<u>3.245</u>	<u>3.115</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-414.204	-217.165
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>131.879</u>	<u>-197.039</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-282.325</u>	<u>-414.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>477.675</u>	<u>345.796</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AMB Visuals A/S	Syddjurs	100 %
MB Auto & Transport Engros ApS	Syddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	65.840	-67.707
Årets overførte overskud eller underskud	125.946	-204.288
Korrektion vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>337.835</u>
	<u>191.786</u>	<u>65.840</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
